57 MOL, F 1, Libri Regii, V, f. 97r.;121v.
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Annexes:

I

1410, iulie 1, Timişoara
Original: Dl. 53540, papier rompu partiellement, huit sceaux appliques à 
verso.
Edition: Pesty Frigyes, Oklevelek Temesmegye és Temesvárváros történetéhez, 
ed. Ortvay Tivadar, I, Pozsony, 1896, p. 429-431 (variant légérement différente 
selon Elechus de l’archive de la famille Kállay).
Résumé: Mályusz Elemér, Zsigmondkori oklevéltár, II/2 (1400-1406), 
Budapest, 1958, nr. 7741.

 Les officiels du comitat de Timiş attaestent le partage du domain de 
Duboz entre Mihail, Ioan et Ladislau les fils de Mihail, le fils de Dan de Duboz.

Nos, magister Petrus, filius Nicolai de Derechke, vicecomes et 
judices nobilium comitatus Themesiensis, memorie commendamus tenore 
significantes, quibus expedit universis, quod Michael, Johanne et Ladislao, 
filiis Michaelis, filii Dan de Dobaz, coram nobis personaliter constitutis per 
eosdem ministerio vive vocis confessus extitit sponte et relatum in hunc 
modum, quod ipsi de concorda et bona eorum voluntate in omnibus rebus et 
bonis eorum mobililus et immobilibus, videlicet equis, equatialibus, pecoribus, 
pecudibus, ovibus, porci set aliis animalibus, presertim vero in possessionibus 
eorum exceptis, dumtaxat locis curiarum eorum et ortorum in Dobaz1 predicta, 
et Hathÿas2 habitorum, que communi usui eorum commissisent directam 
et equalem inter se fecissent et habuissent divisionem, ita videlicet quod 
possessiones Zlanafalva3, Ozyagfalva3, Venet[ze]falva3, Bankakenezfalva3, 
Lewkusbaroyafalva3, Fforrayfruthafalva3, Waydafalva3, Wasayzgarafalva3, 
Sthanÿlafyademeterfal[va]3, (...)falva4, Thyvadarfalva3 et  Suryanpeterfalva3, 
vocate prefati Michaeli, item possessiones Dobratabusilafalva3, Sarkogfalva3, 
Ffekethwdragomerfalva3, Mehesfalva3, Thethesfalva3, Sthoyakfyanusfalva3, 
Veresdragomerfalva3, Supafalva3, Chagarafalva3, Nagmorthonfalva3, et 
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directa mediaetas possessionum Bratulfalva3 ac Churilafalva3 dictarum 
supradicto Johanni, preterea possessiones Thothsomzegfalva3, Obradfalva3, 
Dayafalva3, Dranifalva3, Ffynthafalva3, Balasfalva3, Filgethfalva3, Bogafalva3, 
Zalayvanfalva3, Filespeteryzgara3, Darnothfalva3, et directa medietas 
possessionis Bratufalva memorato Ladislao, secundum predictam eorum 
evenissent et successissent, insuper idem Ladislaus portionem suam in 
quadam vineam annottati Michaelis habitam eidem Michaeli pro uno equo 
annottato Ladislao assignato perpetuo comissiset et assignasset. Item quod 
ipsi in possessionibus eorum Dobaz, Hathyas et Karazo5 vocatis per sessionis 
et fundos, quarum fecissent et habuissent divisionem. Item preallegatus 
Ladislaus tertiam partem possessionem Kuthus6 dicto Michaeli, et tertiam 
parte possessionis sue Nagyzgar7 vocatarum Johanni antedictis fratribus suis 
tamdui, donec ipsus vita comes aeffusit, utendam et fruendam comisisset ipsis 
Michaelis et Johanne defunctis eedem tertie partes possessionum earundem 
rursus in ipsum Ladislaum devolvi teneantur. Item iamdictus Johannes 
e converso portionem suam in quadam vinea iuxta vineam Zlove existenti 
habitam pretitulato Ladislao fraternaliter traddidisset. Item ordinassent etiam 
ut si possessionem eorum Bohanusfalva8 vocatam, nunc apud manus alienas 
habitam requirere possent, extunc ipsam similiter inter partes equales dividere 
teneantur terram autem usuales, utputa arabiles, fenilia, prata, silva, piscina 
set alias utilitates quilibet eorum ad partem suam uti et frui (…)9 hoc non 
pretermisso, quod ipsi universas, et quaslibet litteras hucusque sub quacunque 
forma verborum emanatas, vanas, cassas, comissisent et viribus carituras 
obligamine huiusmodi  inter ipsos  habito, quod si quis ipsorum temporum 
in eventu in premissis et singulis premissorum persistere nollet, extunc hic 
contra in premissis persistentibus ante litis ingressum in quinquaginta marcis 
denariorum convinceretur eo facto. Ad quod predicti Michael, Johannis et 
Ladislaus contra sese coram nobis spontanea obligarunt voluntate harum 
nostrarum testimonio litterarum mediante.

Datum in Themeswar, feria tertia proxima post festum Beati Ladislai 
regis, anno Domini millesimo quadringentesimo decimo. 

Verso: Divisionales inter Michaelem, Joannem et Ladislaum filios Michaelis 
de Dobaz intuitu 34 circiter possssionem in comitatu Themesiensis existentem 
1410.
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1. Duboz, dép. de Timiş.
2. Hitiaş, dép. de Timiş.
3. Localités trouvés dans la componence du domaine de Duboz, difficilemnt d’être idéntifiés   
    sur place.
4. Document détérioré. 
5. Localité qui n’a pas été identifié, située auprès de Duboz.
6. Nichiţdorf,. dép de Timiş.
7. Izgar, dép. de Caraş-Severin.
8. Localité qui n’a pas été identifié, située auprès de Duboz.
9. Document détérioré.

II

1447, mars 17, Leles
MOL, Dl. 14066, papier, sceau de fermeture appliqué à verso.

 Stanislau, le préposite du convent de l’église De la Sainte Croix de 
Leles témoigne que Ladislau Danfy a mis en gage le domaine de Duboz pour 
Ladislau Nagymihály pour une somme de 1000 florins, sur un délai de six 
années.

Nos, Stanislaus, prepositus et conventus ecclesie Sancte Crucis 
de Lelez, memorie commendamus quod Ladislao, filio Dan de Doboz, 
coram nobis personaliter constituto per eandem confessum extitit nostri in 
presencia pariter et relatum quod ipse quibusdam arduis suis necessitatibus 
ipsum ad presens urgentibus evitandis totales porciones suas possessionarias 
in possessionibus Doboz1 predicta ac pertinenciis eiusdem videlicet 
Magyarsomzegh2, Thothsomzegh2, Kozthafalwa2, Zeres2, Thamasfalwa2, 
Wenecze2, Hatthÿas3, Rakawycza2, Mehesfalwa2, Kyskeped2, Sakoyafalwa2, 
Thÿwrelefalwa2, Sarkaagh2, Porparafalwa2, Krusewecz2, Bankfalwa2, 
Bogafalwa2, Lewkesbaraya2, Weresfalwa2, Lywbanchfalwa2, Markfalwa2, 
Dragamerfygereghfalwa2, Supafalwa2, Fynthafalwa2, Fethkythlaczafalwa2, 
Nagÿfylged2, Rasafalwa2, Falwhel2, Zazkÿlÿefalwa2, Surÿanfalwa2, 
Sÿmafalwa2, Alsobathfalwa2, Felsewbathfalwa2, Waÿsa2, Kozthathÿnfalwa2, 
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Ohabÿcza2, Walk2, Nagÿzgar4, Raÿkoÿzgar4, Lwbothafalwa2, Thÿvadarfalva2, 
Brathamerfalwa2, Marthonfalwa2 et Borozlawÿczafalwa2 in Thÿmisiensi 
nec non Soth5 vocatis in Chanadiensi comitatibus existentes habitas cum 
cunctis earundem porcionum possessionariarum utilitatibus et pertinenciis 
universis egregio Ladislo, filio Johannis, filii Ladislai de Naghmihal in mille 
florenis auri puri pignori obligaset obligavitque coram nobis eomodo quod a 
data presencium per et infra decursum sex revoluciones annuales nunc post 
sese affuturas pretactas porciones suas possessionarias possessionibus in 
prenominatis habitas a prefato Ladislao de Naghmihal redimere non valeret 
elapsis autem ipsis sex revolucionibus annualibus dum et quandocunque 
ipse easdem porciones suas possessionarias ab ipso Ladislao de Naghmihal 
redimere posset redimendi haberet facultatem. Idemque Ladislaus rehabitis 
premissis mille florenis auri puri plene et intregaliter ac pure et simpliciter 
absque scilicet decima et nona partibus easdem porciones possessionarias 
eidem Ladislao, filio Dan, omni occasione cessante litisque protraccione quavis 
semota remittere et resignare teneretur, assumpmens nichilomnis annotatus 
Ladislaus, filius Dan, et obligans se usque tempus redempcionis pretactarum 
universarum porcionum suarum posessionariarum in dompnio earundem 
memoratum Ladislaum de Naghmihal contra quoslibet impetitores causidicos 
juridice conservare atque expedire laboribus suis propriis et expensis harum 
nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante.
 Datum feria tercia proxima post festum Beati Georgii pape, anno 
Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo.